
Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu przetargowym nr  586904-N-2019 z dnia 2019-08-16  na dostawę warzyw i owoców

nr referencyjny PN/DPSNWE/11/2019

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 68 943,63 zł brutto.
Zbiorcze zestawienie ofert:

Nr
oferty

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli
oferty w terminie

Ceny ofert brutto
w zł

Termin
wykonania

Okres gwarancji Warunki płatności

1

„Alwa” Hurtownia owoców, warzyw i artykułów 
spożywczych Ewa Zyskowska, ul. Sikorskiego 19, 
19-300 Ełk

70 315,51 1.10.- 31.12.2019 zgodnie z parafowanym 
projektem umowy

zgodnie z parafowanym 
projektem umowy

2
Hurtownia owoców i warzyw „Frugo” Grzegorz 

Hryniewicki, ul. Gdańska 40, 19-300 Ełk
68 987,59 1.10.- 31.12.2019 zgodnie z parafowanym 

projektem umowy
zgodnie z parafowanym 
projektem umowy

3
Firma Handlowo Usługowa „CYTRUS 2” Jarosław

Dzwonkowski, ul. Mickiewicza 39A 12-200 Pisz
60 684,00 1.10.- 31.12.2019 zgodnie z parafowanym 

projektem umowy
zgodnie z parafowanym 
projektem umowy

   Nowa Wieś Ełcka, 04.09.2019r 


